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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

név jelenlét egyesület lic.

SÁRKÖZI Zalán távol ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA A

CSORDÁS Mátyás M jelen ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA A

GODÓ Vilmos Ágost jelen HEVESI JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA A

KOCSIS Balázs jelen NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA A

BERKI Hunor jelen PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL A

SZÜCS Kenéz jelen PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL A

GELLÉRI Gábor jelen VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA A

NÉMETH Áron jelen VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA A

TITZ Dániel jelen VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA A
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó

2 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

8 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

NÉMETH Áron VESZPRÉMI DÓZSA GYÖR  0  V  V 0.667 -1 10 2
GODÓ Vilmos Ágost HEVESI JÓZSEF ÁLTALÁN  V  V  V 1.000 14 15 1
BERKI Hunor PADÁNYI BIRÓ MÁRTON R  4  1  4 0.000 -6 9 4
GELLÉRI Gábor VESZPRÉMI DÓZSA GYÖR  2  0  V 0.333 -7 7 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

TITZ Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖR  3  V  V 0.667 2 13 2
CSORDÁS Mátyás M ESZTERGOMI JÓZSEF AT  V  V  V 1.000 8 15 1
KOCSIS Balázs NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZO  2  1  V 0.333 -5 8 3
SZÜCS Kenéz PADÁNYI BIRÓ MÁRTON R  4  3  3 0.000 -5 10 4
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RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK 1.000 14 15 továbbjutó

2 CSORDÁS Mátyás M ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA ÁL 1.000 8 15 továbbjutó

3 TITZ Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉ 0.667 2 13 továbbjutó

4 NÉMETH Áron VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉ 0.667 -1 10 továbbjutó

5 KOCSIS Balázs NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN 0.333 -5 8 továbbjutó

6 GELLÉRI Gábor VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉ 0.333 -7 7 továbbjutó

7 SZÜCS Kenéz PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI 0.000 -5 10 továbbjutó

8 BERKI Hunor PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI 0.000 -6 9 továbbjutó
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1 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKO

Tábla 8

8 BERKI Hunor PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KA    10/3

5 KOCSIS Balázs NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁL

4 NÉMETH Áron VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM    10/9

3 TITZ Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM

6 GELLÉRI Gábor VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM    10/3

7 SZÜCS Kenéz PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KA

2 CSORDÁS Mátyás M ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA ÁLT    10/4

GODÓ Vilmos Ágost

Elõdöntõ

NÉMETH Áron
   10/2

GELLÉRI Gábor

CSORDÁS Mátyás M
   10/4

GODÓ Vilmos Ágost

Döntõ

CSORDÁS Mátyás M

   10/4
GODÓ Vilmos Ágost
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

2 CSORDÁS Mátyás Mihály ESZTERGOMI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 GELLÉRI Gábor VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 NÉMETH Áron VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 TITZ Dániel VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 KOCSIS Balázs NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

7 SZÜCS Kenéz PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL

8 BERKI Hunor PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
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